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جلالى: به دیدار با سایپا امیدواریم
ایسنا: مجید جلالى گفت تیمش شرایط خوبى دارد 
و براى دیدار با سایپا آماده است. مجید جلالى  اظهار 
کرد: ابتدا صحبتى درباره بازى با استقلال دارم. در 
دیدار قبل در اتفاقى نــادر داور پنالتى را برگرداند. 
براى من جالب بود که از او تقدیر شد. اگر این اتفاق در 
بازى دیگرى رخ مى داد، به همین راحتى از آن عبور 
مى کردند؟ چرا کسى رفتار صبورانه پیکان را ندید؟ 
من این سوال را از کمیته داوران دارم. آیا هر پنالتى 
که درست نباشد برمى گردد؟ این چیزى است که 
ما به خاطر آن به فدراســیون فوتبال نامه نوشتیم.

جلالى درباره دیدار با سایپا گفت: سایپا تیم جوان و 
خوبى است. بازى سنگینى پیش رو خواهیم داشت. ما 

شرایط  خوبى داریم و به این دیدار امیدواریم.

از رأى کمیته انضباطى شوکه شدم!
مهر:ســرمربى تیم فوتبال ســایپا با بیان اینکه از 
رأى کمیته انضباطى شوکه است، گفت: آیا کمیته 
انضباطى توانسته است یک ریال از باشگاه ها بگیرد و 
به ما بدهد؟ على دایى گفت: امروز آخرین بازى نیم 
فصل را داریم و مى خواهیم با نتیجه خوب، نیم فصل 
را تمام کنیم. متاسفانه خیلى از بازیکنان یا مصدوم یا 
محروم هستند. سعى مى کنیم از بازیکنان جوانمان 
استفاده کنیم.وى افزود: پیکان نتایج خوبى گرفته 
و جزو تیم هاى بالاى جدول است. با تمام احترامى 
که براى پیکان و کادر فنى این تیم قائلم، مطمئناً 
مى توانیم بازى را ببریم؛ به شرطى که بازیکنانمان 
خودشان باشند تا تعطیلات نیم فصل را با آرامش 

طى کنیم.
دایى دربــاره محرومیت بازیکنانــش، همچنین 
محرومیت خودش در هفته گذشته گفت: با احترامى 
که براى کمیته انضباطى قائلم باید بگویم این کمیته 
یک طرفه تصمیم مى گیرد و اجازه اى به مربیان و 

بازیکنان براى دفاع از خودشان نمى دهد.

کوتاه از ورزش

در شــبى که انتظار مى رفت قهرمان المپیک، نخستین طلاى ایران را 
به دست بیاورد، اشتباهات مربیان کیانوش در انتخاب وزنه و یارى ندادن 
زانوى او، تلخ ترین اتفاق ممکن را رقم زد. رقابت هاى وزنه بردارى قهرمانى جهان 2017 در آناهیم آمریکا براى ایران آغاز شد 
و در دسته 85 کیلوگرم اولین نمایندگان ایران روى تخته رفتند. على میرى و کیانوش رستمى، نخستین وزنه برداران 

ایرانى بودند که استیج را تجربه کردند. استیجى که چشم امید خیلى از مردم زلزله زده کرمانشاه هم به آن بود...

شاهکار سهراب 
در شب سخت رستمى

شوك به تیم ملى وزنه بردارى ایران!

جاوى؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟ى 
نمى شویم

نخست ورزشکاران این دسته معرفى شدند 
که تعداد ایرانى هاى سالن در همین دقایق 
مشخص شد. ورزشــکاران سایر کشورها 
وقتى معرفــى مى شــدند، عکس العمل 
چندانى در سالن دیده نمى شد؛ اما زمانى که 
گوینده ســالن نام على میرى و کیانوش 
رستمى را صدا کرد، تشویق ایرانى ها سالن 
را تحت تأثیر قرار داد. ایــران ایران در کل 
ســالن پیچیده بود و همین روند تا پایان 

رقابت امشب ادامه داشت.
على میرى اولین نماینده ایران بود که روى 
تخته رفت. او در بازى هاى داخل سالن باکو 
موفق به مهار وزنه 160 کیلوگرمى شــده 
بود.وى در اولین حرکت خود درخواســت 
وزنه 155 کیلوگرمى را داد اما نتوانست آن 
را بالاى سر ببرد. در حرکت دوم هم ناکام 
بود تا اضطراب مهمى ایجاد شــود؛ چراکه 
در صورت عدم موفقیت در یک ضرب باید 
قید مدال را مى زد؛ امــا على میرى موفق 
شد در حرکت ســوم یک ضرب وزنه 155 
کیلوگرمى را مهار کند و براى ادامه مسابقه 

هم چنان امیدوار باشد.
فاصله یک کیلویى تا مدال طلا

 رقابت کیانوش رستمى و پرز مندز 
شیلیایى از همان نخســتین حرکات یک 
ضرب آغاز شد. کیانوش در اولین حرکت 
خود وزنه 170 کیلویى را مهار کرد؛ اما فوراً 
مندز یک کیلوگرم بالاتر از او را بالاى ســر 
برد. رستمى در دومین حرکت خود موفق 
نشــد وزنه 174 کیلویى را مهار کند تا کار 
براى او سخت شود. کیانوش فوراً در حرکت 
بعدى 174 کیلوگرم را بــه نام خود ثبت 
کرد؛ اما مندز 175 کیلویى را بالاى سر برد 
تا کیانوش در پایان حرکت یک ضرب دسته 
85 کیلوگرم به عنــوان دومى این حرکت 

دست پیدا کند.
 على میرى در حرکت دو ضرب کار خود را 
با وزنه 193 کیلوگرمى آغاز کرد. او توانست 
برخلاف حرکات دسته یک ضرب شروعى 
عالى و مســلط در دو ضرب داشته باشد و 
به راحتى اولین حرکت خود را با موفقیت 
پشت سر گذاشــت.وى در حرکت بعدى 

خود وزنه 201 کیلوگرمى را انتخاب کرد؛ 
اما میرى نتوانست این وزنه را در حرکات 
دوم و سوم بالاى ســر ببرد تا همان رکورد 
193 کیلوگرم در دوضــرب را به نام خود 
ثبت کند. به ایــن ترتیب میرى با عملکرد 
348 کیلوگرم در مجمــوع به کار خود در 

این رقابت ها خاتمه داد.
 امــا اتفــاق تلــخ جایــى رخ داد کــه 
کیانوش رســتمى، براى انجام حرکت دو 

ضرب روى تخته آمد. 
مصدومیت زانو کار خود را کرد. کیانوش 
در نخســتین حرکــت خود وزنــه 212 
کیلوگرمــى را درخواســت داد درحالى 
که منــدز پــرز، قبــلاً از 203 کیلوگرم 
را بالاى ســر برده بود. کیانــوش 212 را 
دو بار در نیمه هاى راه بــه زمین انداخت 
تا نگرانى ها چند برابر شــود. رســتمى با 
توجه به درخواست 214 کیلوگرمى مندز 
درخواست یک کیلوگرم وزنه بالاتر را داد 
تا هم منــدز از بالا بردن وزنــه خود ناکام 
بماند و هم کیانوش. به این ترتیب کیانوش 

رستمى قهرمان المپیک ریو از ثبت رکورد 
در دوضرب باز ماند تا امید اصلى ایران در 

شب اول بدون مدال بماند.
 در نهایت، مندز پرز شیلیایى به مهار 175 
کیلوگرم در یک ضرب، 203 کیلوگرم در 
دوضرب و مجموع 378 کیلوگرم به مدال 
طلاى جهان در دسته 85 کیلوگرم دست 

پیدا کرد. 
زاریکز لهســتانى با بالابــردن وزنه 162 
کیلوگرم در یک ضرب، 197 کیلوگرم در 
دوضرب و مجموع 359 کیلوگرم به عنوان 
دومى و پیزولاتو ایتالیایى با مهار وزنه 162 
کیلوگرم در یک ضرب، 196 کیلوگرم در 
دوضرب و مجموع 358 کیلوگرم به عنوان 
سوم جهان در مســابقات قهرمانى جهان 

2017 و در دسته 85 کیلوگرم رسیدند.
با توجه به مصدومیــت کیانوش و غیبت 
ده کشــور صاحب نام جهــان رکوردهاى 
قهرمانى بسیار ضعیف و دور از انتظار بودند 
و رقابت در وزن 85 کیلوگــرم را مى توان 
یکى از سطح پایین ترین رقابت هاى ادوار 

رقابت هاى جهانى نام گذارى کرد.
شاهکار «سهراب» در آمریکا با 

قهرمانى و رکوردشکنى
سهراب مرادى، عنوان قهرمانى دسته 94 
کیلوگرم وزنه بردارى جهان را به دست آورد 

و ایوب موسوى سوم شد.
 رقابت هاى دســته 94 کیلوگرم مسابقات 
وزنه بردارى جهانى آمریکا به پایان رسید 
و ســهراب مرادى توانست قهرمانى جهان 
را هم به افتخاراتش اضافه کند. مرادى در 
یک ضرب، دوضرب و مجموع، ســه مدال 

طلا گرفت.
ایوب موســوى دیگر نماینده ایران در یک 
ضرب بــا 171 کیلوگرم پنجم شــد. در 
دوضرب با 214  کیلوگــرم برنز گرفت و با 
مجموع 385 کیلوگرم مقام ســوم جهان 

را کسب کرد.  
کیانــوش رســتمى: گاهى 
شکســت بهتــر از پیروزى 

معمولى است!
قهرمان وزنه بردارى المپیــک ریو گفت: 

تلاش کــردم در مســابقات جهانى مدال 
بگیرم، اما زانویم یارى نکرد. خیلى مواقع 

شکست بهتر از پیروزى معمولى است!
کیانوش رســتمى، پس از حذف از جدول 
مجموع و دوضرب مســابقات وزنه بردارى 
قهرمانــى جهان بیــان کرد: مــن در این 
مســابقات تلاش کردم مدال بگیرم و دل 
مردم را شاد کنم؛ اما زانویم با من یارى نکرد 

و شرمنده شدم.
او ادامــه داد: ســه مــاه تمرین کــردم و 
مصدومیت قدیمى هم از ناحیه زانو داشتم 

که دو روز مانده به مسابقات تشدید شد. 
او از برگزارى جلسه با على مرادى خبر داد 
و گفت: بعد از مســابقه جلسه دو ساعته با 
رئیس فدراسیون داشتم و قرار شد بعد از 
بازگشت به تهران در اســرع وقت درمان 
زانویم را پیگیرى کنم تا دوباره روند کسب 

مدالم ادامه داشته باشد. 
به مردم هم قول  مى دهم که در مسابقات 
جهانى سال آینده یک ســوپرایز برایشان 

داشته باشم.

گلــزن  ملى پــوش 
فوتس؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟یم. فکر مى کنم 
امروز منطقى بازى کردیم و به هیچ عنوان 

احساساتى نشدیم. 

اعزام بانک سرمایه به مسابقات والیبال جام باشگاه هاى جهان تیم ملى آرنیس ایران قهرمان جهان شد21 مدال حاصل کار موى تاى کاران ایران
ایسنا :در پایان تورنمت بین المللى موى تاى کاپ آزاد آنتالیا، ملى پوشان ایران 

در مجموع 21 مدال به دست آوردند.
رقابت هاى بین المللى رده هاى سنى مختلف موى تاى کاپ آزاد 2017، در 
دو بخش دختران و پسران به میزبانى آنتالیا در ترکیه برگزار شد. در پایان 
چهارمین و آخرین روز این تورنمنت، نمایندگان تیم ملى ایران موفق شدند 

21 مدال( 3 طلا، 11 نقره و 7 برنز) این رقابت ها را کسب کنند. 
قابل توجه است که سعید اکوان پور قهرمان سنگین وزن جوانان جهان در 
سال 2017، در حمایت از مردم فلسطین از حضور در فینال تورنمنت کاپ 
آزاد موى تاى در آنتالیا و رویارویى با حریفى از رژیم صهیونیســتى امتناع 

کرد.

ایرنا : رئیــس اداره ورزش و جوانان تــکاب در آذربایجان غربى گفت: پنج نفر 
از آرنیس کاران این شهرســتان که عضو تیم ملى ده نفره جمهورى اســلامى 
ایران هستند، یکشنبه شب با درخشش در مســابقات جهانى بلاروس در شهر 
«مینسک» این کشور، سه مدال طلا و دو مدال نقره به دست آوردند. رضا طلایى 
افزود: فخرالدین دیدبان در بخش فرمى و  نوید بارانى  و الهه بخشــى در بخش 
مبارزه با شکست دادن رقیبان خود مدال طلاى این مسابقات را کسب کردند. 
سجاداقیانوسى و ساعد اسدى نیز در بخش مبارزه، صاحب مدال هاى نقره جهانى 
شدند.آرنیس، رشته رزمى مبارزه با چوب است که زیر نظر فدراسیون ورزش هاى 
رزمى فعالیت مى کند و بر اساس سنت قدیمى مبارزه با چوب در کشور فیلیپین 

پایه ریزى شده است.

مهر: تیم والیبال بانک سرمایه، براى حضور در جام باشگاه هاى جهان پنجشنبه تهران 
را به مقصد لهستان ترك مى کند.رقابت هاى والیبال جام باشگاه هاى جهان بیست و یکم 
آذرماه به میزبانى سه شهر کراکوف، لودز و اوپوله در لهستان آغاز مى شود.تیم بانک 
سرمایه که در فصل گذشته باشگاه هاى آسیا بر ســکوى قهرمانى ایستاد، به عنوان 
نماینده آسیا در جام باشگاه هاى جهان حضور دارد و براى حضور در این تورنمنت، 
بامداد پنجشنبه تهران را به مقصد لهستان ترك مى کند.بنابر قرعه کشى که ماه گذشته 
انجام شد، تیم بانک ســرمایه در گروه A قرار دارد و قرار است در نخستین دیدارش 
سه شنبه (21 آذر ماه) به مصاف تیم زاکسا، صدرنشین لیگ لهستان برود. فرداى همان 
روز قهرمان ایران رو در روى ساداکروزیرو برزیل یکى از پر افتخارترین باشگاه هاى جهان 

قرار مى گیرد و در آخرین دیدار دور گروهى با لوبه ایتالیا بازى مى کند.

منهاى فوتبال
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آگهى مزایده املاك مازاد بانک ملى ایران  استان اصفهان
بانک ملى ایران در نظر دارد، قسمتى از املاك تخلیه شده و متصرف دار و حق و کسب و پیشه 
و تجارت و سرقفلى محل هاى استیجارى  مازاد خود را از طریق مزایده کتبى بر مبناى قیمت پایه 
مزایده،در وضعیت موجود و به صوررت نقدى، نقد و اقساط(اجاره به شرط تملیک) به فروش برساند.
متقاضیان مى توانند براى کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از املاك، دریافت اسناد مزایده ( برگه هاى 
شرایط در مزایده) و تسلیم پیشنهادات خود تا ساعت 12 روز  شنبه  مورخ   96/09/25    به محل این 
اداره امور واقع در اصفهان-میدان امام حسین (ع) –ابتداى چهارباغ پائین طبقه سوم دایره ساختمان 

مراجعه نمایند.
توضیحات : 

1- بانک ملى ایران در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

2-پیشنهادات فاقد سپرده یا داراى سپرده کمتر از میزان مقرر، مخدوش ، مبهم و مشروط مردود است.
3- رعایت کلیه موارد مندرج در برگه هاى مزایده الزامى است.

4- سپرده ( ودیعه) شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه مزایده است که متقاضیان باید طى یک 
فقره چک تضمینى بانک ملى ایران در وجه اداره امور شعب بانک ملى استان اصفهان به همراه پاکت 

حاوى برگه شرایط شرکت در مزایده تحویل دهند.
5-کلیه پاکات حاوى پیشنهادات متقاضیان خرید املاك در ســاعت 8صبح روز یکشنبه مورخ                 
96/09/26 در محل اداره امور شعب بانک ملى ایران استان اصفهان واقع در میدان امام حسین (ع) 
ابتداى چهارباغ پائین بازگشایى خواهد شد. لذا متقاضیان مى توانند در موعد یاد شده با ارائه کارت 

شناسایى در جلسه مذکور شرکت نمایند.

6- املاك داراى متصرف بصورت وکالت بلاعزل و تقبل کلیه هزینه هاى مربوط به اخذ استعلامات 
ماخوذه در ارتباط با نقل و انتقال و سایر موارد بر عهده خریدار واگذار مى گردد.( هزینه تنظیم وکالت 

نامه بالمناصفه خواهد بود.)
7- براى کلیه املاك ، بازدید الزامى است و در وضعیت موجود واگذار مى گردد و براى املاك متصرف 

دار تخلیه ملک بر عهده خریدار است.
8- هزینه جلب رضایت مالک جهت تغییر شغل و در صورت لزوم تغییر کاربرى راجع املاك سرقفلى 

دار یا داراى حق کسب و پیشه بر عهده خریدار است.
9- املاکى که بصورت نقد و اقساط واگذار مى شود قرارداد منعقده به روش اجاره به شرط تملیک 

مى باشد.

10- هزینــه آگهى و کارشناســى بر عهده برنده مزایده اســت و مشــارالیه 
مى بایســت این هزینه را بر اســاس اعلام نظر بانک قبل از انقعــاد قرارداد نقــدا در وجه بانک

 واریز نماید.
11-متقاضیان خرید میبایست مبلغ دویست هزار ریال بصورت نقدى در هنگام خرید اسناد مزایده 

پرداخت نمایند و رسید آنرا به همراه پاکت حاوى برگه شرایط شرکت در مزایده تحویل دهند.
12- در صورتى که مبالغ پیشنهادى خریداران به یک میزان باشد اولویت فروش با شرایط نقدى است.
13-نحوه فــروش املاك مــازاد بانک بشــرح ذیل اعــلام مى گــردد و خریدار مى بایســتى 
ردیف مربوط بــه نحوه خرید ملــک را صراحتــاً به صورت مکتوب در برگه شــرایط شــرکت

در مزایده اعلام نماید.

نحوه فروش
 با شرایط نقد و اقساط

نحوه فروش
 با شرایط نقد

شرح شرایطردیف

در صورت خرید نقدى 10 درصد تخفیف به خریدار داده خواهد شد1
 ( براى کلیه کاربرى ها به استثناء موارد ذکر شده در توضیحات).

املاك متصرف دار فقط به صورت نقدى و با ارائه وکالت نامه بلاعزل به فروش مى رسد.2

شرایط اقساطمدتکاربرىردیف

دو ساله ( 24 ماهه) تجارى،مسکونى،ادارى1
50٪ نقد+50٪ اقساط ماهیانه بدون سود

30٪ نقد +70٪ اقساط ماهیانه با سود ٪20

30٪ نقد + 70٪ اقساط ماهیانه بدون سوددوساله(24 ماهه)صنعتى، کشاورزى، دامدارى و خدماتى2

مبلغ پایه مزایدهتوضیحاتوضعیت کنونىپلاك ثبتىمساحت اعیانى مساحت عرصهکاربرىنوع ملکآدرس  ردیف

شهرضا بلوار آیت االله مطهرى کوچه مسجد امام حسین1
2,197,440,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه2692122/4164مسکونىیک باب خانه ( 38) کوچه شهید بهرامى بن بست قائم پلاك 61 

بهارستان خیابان ولیعصر(عج) جنوبى خ زمزم کوى 2
4,312,000,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه270177/72187/5797مسکونىیک باب خانهزمزم 6 پلاك 303

داران روستاى نهر خلج روبروى پایگاه بسیج کوچه 3
463,680,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودمتصرف دار28319614/142مسکونىیک باب خانهحجت اله صادقى

داران روستاى نهر خلج روبروى پایگاه بسیج کوچه 4
201,600,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودمتصرف دار14/176-510زراعىیک باب خانهحجت اله صادقى

907,200,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودمتصرف دار463195387/814مسکونىیک باب خانهمبارکه نکوآباد کوچه شهید حبیب اله کریمیان پلاك 520

3,850,560,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیهدفترچه شرکت  شهرکها 200064542صنعتىکارخانهنطنز شهرك صنعتى شجاع آباد خیابان گلها  6

997,920,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه106/3545159/7214مسکونى و تجارىیک باب خانهبادرود خیابان امام نبش خیابان کشاورز 7

1,300,320,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه267/5223159/4277مسکونىیک باب خانهبادرود خیابان امام خیابان کشاورز انتهاى بن بست دوم 8

خیابان امام خمینى (ره) خیابان درخشان روبروى  9
2,348,640,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه141/1518/6602--مسکونىیک باب آپارتماندبستان درخشان مجتمع صدف A طبقه سوم واحد 14

1,038,240,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودمتصرف دار3202171/2994مسکونىیک باب خانهسمیرم خیابان قدس کوچه مفتح 10

2,196,741,680ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه1874/17612144/35صنعتى یک باب سولهاردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر سپید11

2,265,285,680ششدانگ بازدید از ملک الزامى استفروش با وضع موجودتخلیه1874/17612144/29صنعتىیک باب سولهاردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر گلدیس 12

2,231,013,680ششدانگ بازدید از ملک الزامى استفروش با وضع موجودتخلیه1874/17612144/32صنعتىیک باب سولهاردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر زمرد 13

2,188,360,272ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه1874/17612144/36صنعتىیک باب سولهاردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر نسترن 14

2,133,769,568ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه1874/17612144/37صنعتىیک باب سولهاردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر محال 15

2,168,041,568ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه1874/17612144/33صنعتىیک باب سولهاردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر کوثر 16

2,168,041,568ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه1874/17612144/31صنعتىیک باب سولهاردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر شکوفه 17

2,189,032,272ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه1874/17612144/30صنعتىیک باب سولهاردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر خرداد 18

2,122,769,568ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه1874/17612144/38صنعتىیک باب سولهاردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر لاله 19

2,216,022,368ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه1874/17612144/28صنعتىیک باب سولهاردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر شقایق 20

2,133,769,568ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه1874/17612144/34صنعتىیک باب سولهاردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر بنفشه 21

2,133,769,568ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه1874/17612144/68صنعتىیک باب سولهاردستان ابتداى جاده نطنز چینى گستر صباح 22

کاشان خیابان شهید بهشتى -خیابان ایمان شرقى  حد 23
6,204,800,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى استفروش با وضع موجودمتصرف دار161/61962/3634--مسکونىیک باب آپارتمانفاصل خیابان شهید بهشتى و شهید مفتح

کاشان خیابان شهید بهشتى -خیابان ایمان شرقى  حد 24
5,107,200,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودمتصرف دار143/851962/3635--مسکونىیک باب آپارتمانفاصل خیابان شهید بهشتى و شهید مفتح

کاشان خیابان شهید بهشتى -خیابان ایمان شرقى  حد 25
4,312,000,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودمتصرف دار93/051962/3636--مسکونىیک باب آپارتمانفاصل خیابان شهید بهشتى و شهید مفتح

زواره خیابان امام ( ره ) ضلع غربى شهردارى و 26
1,192,867,200ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه943130349مسکونىیک باب خانهبخشدارى پلاك 20

7,963,200,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه206/5527813390مسکونى و تجارىیک باب خانهخیابان کاوه میدان 25 آبان کوچه امید  نبش کوچه محمد  27

8,676,259,200مشاع سه دانگ  فروش با وضع موجودمتصرف دار44092023/235/1161مسکونىیک باب خانهکاشان نبش خیابان نواب صفوى  28

کاشان خیابان شاهد چهار راه شاهد نبش کوچه  شهید 29
9,184,000,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه 26948912/910/12مسکونىیک باب خانهسید مهدى جان نثار

کاشان نبش خیابان درب اصفهان پامنار روبروى 30
5,824,000,000ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع موجودتخلیه3404734183/4مسکونىیک باب خانهکوچه فردوس 9 

8,288,000,000فروش با وضع موجودتخلیه193/44711/22--مسکونىیک باب آپارتمانخاقانى کوچه چهار سوق بن بست هما پلاك  3138

نطنز شهرك صنعتى شجاع آباد شرکت اسبق 32
میسان تجارت 

کارخانه و  
تخلیه400064042/4451صنعتىماشین آلات

ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با وضع 
موجود. در صورت خرید نقدى شامل 10٪ تخفیف 

نمى گردد.
5,787,040,000

خیابان مردآویج  خ جابر ابن حیان کوچه پنجم  پلاك 33
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه15528و 108/6215535--مسکونىیک باب آپارتمان108 مجتمع آفتاب طبقه دوم واحد سه 

5,140,800,000وضع موجود

ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با متصرف دار2364324650مسکونىیک باب خانهکاشان خیابان فاضل نراقى کوچه شهید بزرگى 34
3,976,000,000وضع موجود

اصفهان خ بعثت خیابان برازنده کوى گلشن بن بست 35
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه128/214874/8739--مسکونىیک باب آپارتمانمیخک  پلاك 659

2,352,000,000وضع موجود

ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه412513672139صنعتىیک باب کارخانهکاشان شهرك صنعتى امیرکبیر خیابان یاس  364
8,878,800,000وضع موجود

اصفهان خیابان برازنده خیابان صفائیه کوچه شرکت 37
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه10615182/4716--مسکونىیک باب آپارتماننفت  مجتمع پردیس طبقه پنجم واحد 505

2,128,000,000وضع موجود

اصفهان خیابان خواجو محل مکینه خواجو کوچه میرزا 38
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه1432328/6--مسکونىیک باب آپارتمانکریم  پلاك 11 طبقه دو

4,480,000,000وضع موجود

اصفهان خیابان علامه مجلسه نبش میدان قدس بن 39
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه30/9224-183بهداشتى درمانىیک باب مسکونى بست شیبانى پلاك دوم

6,832,000,000وضع موجود

اسفرجان بلوار شهیدان حاج هاشمى (خیابان چهارباغ)  40
محل سابق بانک ملى

یک باب مسکونى  
ششدانگ بازدید از ملک الزامى است فروش با تخلیه572388225/2625تجارى  مسکونىتجارى

3,480,512,000وضع موجود

فریدون شهر ناحیه صنعتى سنگباران  41

یک باب سوله

 

صنعتى

 

تخلیه34009381/223
عرصه داراى قرارداد اجاره با سازمان جهاد کشاورزى 

مى باشد.فروش با وضع موجود.بازدید از ملک 
الزامى است

3,811,248,000

 

42

فریدون شهر ناحیه صنعتى سنگباران

 

یک باب سوله

 

صنعتى

 

تخلیه270063424/226
عرصه داراى قرارداد اجاره با سازمان جهاد کشاورزى 

مى باشد.فروش با وضع موجود.بازدید از ملک 
الزامى است

3,457,440,000

 

اصفهان حبیب آباد برخوار بلوار شهید بهشتى روبروى 43
صدا  و سیما 

سوله -مغازه-
ششدانگ بازدید از ملک الزامى مى باشد. فروش تخلیه1665829583/510تجارى صنعتىادارى 

8,848,000,000با وضع موجود.

اصفهان مبارکه طالخونچه خیابان شهید بهشتى جنب 44
ششدانگ بازدید از ملک الزامى مى باشد. فروش تخلیه17944740/187تجارى مسکونىمسکونى تجارىمدرسه طالقانى

2,374,400,000با وضع موجود.

سمیرم میدان معلم روبروى آموزش و پرورش محل 45
سابق بانک  ملى شعبه خواجگان سمیرم

بانک(تجارى)

مسکونى

بانک(تجارى)

مسکونى

ششدانگ بازدید از ملک الزامى مى باشد. فروش تخلیه2885761/5680
11,144,000,000با وضع موجود.

اداره امور شعب بانک ملى استان اصفهان
م الف : 113374

مهدى محمدى | گروه ورزش
mmohammadi@gmail.com


